
Uchwała Nr 21/IV/2005 
Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 
z dnia 18 listopada 2005 roku 

  
  
  
  
  
w sprawie: ustalenia wzoru dokumentu potwierdzającego udział farmaceuty w formach 
szkolenia poza jednostkami szkolącymi. 
  
  
  

Na podstawie § 1, § 4, § 6 ust. 11 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 25 czerwca 2003 
roku w sprawie ciągłych szkoleń farmaceutów zatrudnionych w aptekach i hurtowniach 
farmaceutycznych ( Dz.U. Nr 132 poz. 1238), Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska 
uchwala co następuje: 

  

§ 1 

1. Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska ustala wzór dokumentu potwierdzającego udział 
farmaceuty w formach szkolenia poza jednostkami szkolącymi zwany „zaświadczeniem”   

2. Wzór zaświadczenia, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

  

§2 

Traci moc § 4 i § 5  uchwały Nr 11/IV/2004 PORA z dnia 16 marca 2004 r. w sprawie 
ustalenia formy dokumentu potwierdzającego udział farmaceuty w formach szkolenia poza 
jednostkami szkolącymi. 

 

 § 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
  
                    Sekretarz                                                                       Prezes 
      Podkarpackiej Okręgowej                                           Podkarpackiej Okr ęgowej 
  Rady Aptekarskiej w Rzeszowie                                 Rady Aptekarskiej w Rzeszowie 
mgr farm. Stanisława Gołębiewska                            dr n. farm. Aleksander Czarniawy 
 


